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Komunikat rezultatów zawiera protokoły z przeprowadzonych 
konkurencji: 
 

1. 25m Pistolet sportowy 20 strzałów 
2. 25m Pistolet centralnego zapłonu - 20 strzałów ocenianych 
3. 50m Karabin dowolny 20 strzałów - leżąc 
4. Pistolet bojowy 10 strzałów – TS9 
5. Klasyfikacja łączna - 25m Pistolet sportowy 20 strzałów 
6. Klasyfikacja łączna - 25m Pistolet centralnego zapłonu - 20 strzałów 

ocenianych 
7. Klasyfikacja łączna - 50m Karabin dowolny 20 strzałów - leżąc 
8. Klasyfikacja łączna - Pistolet bojowy 10 strzałów – TS9 

 

 

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KO ŃCOWYCH 

Poni ższe podpisy certyfikuj ą, że zawody strzeleckie III Runda Ligi 
Strzeleckiej KS KVG 2021/2022, które odbyły si ę w dniu 09.01.2022 r. 
w Myślenicach, zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami  i regulaminami 
ISSF, regulaminem zawodów, regulaminami konkurencji  oraz że wyniki z 
zawodów s ą prawdziwe i poprawne. 

 

 

Sędzia Główny Zawodów  Obserwator MZSS  Przewodnicz ący  Komisji RTS  

 
ZAJEGA Jarosław 

Sędzia kl. I 

 
KISIELNICKI Bogdan 

Sędzia kl. P 

 
HALKOW Dariusz 

Sędzia kl. II 
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IV Runda Ligi Strzeleckiej KS KVG 2021/2022 
 

JURY i Sędziowie 

Funkcja Nazwisko i Imię Klasa Nr Licencji 

Obserwator MZSS KISIELNICKI Bogdan P 0544/P/07 

Sędzia Główny ZAJEGA Jarosław I 7665/I/20 

    

Kierownik zawodów HOMAN Witold II 6790/II/20 

    

Przewodniczący komisji RTS HALKOW Dariusz II 7372/II/18 

 ROKITA Zbigniew  I 5608/I/18 

    

Sędzia Główny osi 25m HOMAN Witold II 6790/II/20 

Sędzia stanowiskowy PRZEŚLAK Ireneusz III 11866/III/19 

 RYPIEŃ Szymon III 11492/III/18 

    

Sędzia Główny osi 50m LIPOWSKI Artur II 7645/II/18 

Sędzia stanowiskowy ROKOSZ Leszek II 7651/II/19 

 FRANUS Łukasz II 7640/II/18 

    

Sędzia Główny - pistolet bojowy KUCHARSKI Leszek I 1407/I/07 

Sędzia stanowiskowy JAROSIEWICZ Szymon II 9316/II/18 

 DEJ Łukasz III 14827/III/21 

 GRACZYK Piotr III 13966/III/21 

Obsługa techniczna HALKOW Katarzyna   

 MSTOWSKI Sławomir   

 BĄBA Krzysztof   

    

Obsługa medyczna ZAJEGA Jarosław   

 



Strona 4 z 15 

Protokół nr 1 - 25m Pistolet sportowy 20 strzałów 

Miejsce  Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Wynik 10X Uwagi 

1 ROKITA Zbigniew L-26549 ŚTS Tychy 96 90 186 5   

2 KOT Jan L-33569 KASZTELAN Rzeszów 90 94 184 4   

3 JANKOWSKI Paweł L-47219 PIAST Bieruń 90 91 181 4   

4 MALIK Piotr L-35390 KVG Paczółtowice 83 89 172 3   

5 PRZEŚLAK Ireneusz L-63883 KVG Paczółtowice 88 83 171 1   

6 GRACZYK Piotr L-71704 KVG Paczółtowice 85 84 169 2   

7 LUTY Marcin L-78244 ARSENAŁ Kraków 86 82 168     

8 BĄBA Krzysztof L-46184 AMATOR Wrocław 83 82 165 1   

9 TOBICZYK Bartłomiej L-47912 KVG Paczółtowice 77 84 161 2   

10 ROKITA Bartłomiej L-36171 KVG Paczółtowice 75 85 160 1   

11 JANKOWSKA Barbara L-47906 PIAST Bieruń 81 75 156     

12 TUMASIEWICZ Mirosław L-42931 KVG Paczółtowice 76 68 144     

13 NOWAK Marcin   ARSENAŁ Kraków 74 66 140     

14 CIESZYŃSKI Rafał L-77442 KVG Paczółtowice 65 70 135     

15 JAKUBOWSKI Michał L-82411 KVG Paczółtowice 61 73 134 1   

16 MIJAL Wiktor  L-63897 KVG Paczółtowice 68 64 132 1   

17 BRYLIŃSKI Konrad L-51125 KVG Paczółtowice 70 59 129 1   

18 MROSZCZAK Jacek L-58310 KVG Paczółtowice 67 60 127     

19 KOWALSKI Szymon L-30839 KVG Paczółtowice 64 61 125     

20 HALKOW Dariusz L-38499 KVG Paczółtowice 50 47 97     

21 SZCZEPANIEC Łukasz L-65997 KVG Paczółtowice 55 40 95     

22 MIJAL Andrzej L-41696 KVG Paczółtowice 52 40 92     

23 STROJNY Łukasz L-47910 KVG Paczółtowice 28 25 53     

24 PRUCHNICKI Piotr L-70063 KVG Paczółtowice 22 12 34     

  Przewodniczący  Komisji RTS 

Kraków 06.02.2022 r.   
HALKOW Dariusz 

Sędzia kl. II 
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Protokół nr 2 - 25m Pistolet centralnego zapłonu - 20 strzałów  

Miejsce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Wynik 10x Uwagi 

1 KOT Jan L-33569 KASZTELAN Rzeszów 97 93 190 4   

2 ROKITA Zbigniew L-26549 ŚTS Tychy 93 93 186 4   

3 LUTY Marcin L-78244 ARSENAŁ Kraków 83 82 165 4   

4 PRZEŚLAK Ireneusz L-63883 KVG Paczółtowice 74 87 161 2   

5 BĄBA Krzysztof L-46184 AMATOR Wrocław 77 82 159 3   

6 KUCHARSKI Leszek L-4440 KVG Paczółtowice 75 81 156 3   

7 BECKER Greg L-66173 KVG Paczółtowice 72 70 142     

8 KOWALSKI Szymon L-30839 KVG Paczółtowice 74 67 141     

9 ROKOSZ Leszek L-42928 KVG Paczółtowice 64 75 139     

10 BRYLIŃSKI Konrad L-51125 KVG Paczółtowice 58 65 123     

11 MALIK Piotr L-35390 KVG Paczółtowice 64 59 123     

12 JAKUBOWSKI Michał L-82411 KVG Paczółtowice 56 59 115 1   

13 CIESZYŃSKI Rafał L-77442 KVG Paczółtowice 49 65 114     

14 MASTEK Katarzyna L-73680 KVG Paczółtowice 52 59 111 1   

15 MLAK Daniel L-41695 KVG Paczółtowice 54 57 111     

16 ROKITA Bartłomiej L-36171 KVG Paczółtowice 63 46 109     

17 MROSZCZAK Jacek L-58310 KVG Paczółtowice 42 55 97 1   

18 LIPOWSKI Artur L-38940 KVG Paczółtowice 42 52 94     

19 BRAUNER Paweł   KVG Paczółtowice 44 50 94     

20 SZCZEPANIK Jacek L-67418 ARSENAŁ Kraków 45 46 91 1   

21 SIECZKA Michał L-47226 KVG Paczółtowice 44 43 87     

22 HALKOW Dariusz L-38499 KVG Paczółtowice 46 37 83     

23 MIJAL Andrzej L-41696 KVG Paczółtowice 25 51 76     

24 MIJAL Wiktor L-63897 KVG Paczółtowice 29 34 63     

25 NOWAK Marcin   ARSENAŁ Kraków 33 12 45 1   

  Przewodniczący  Komisji RTS 

Kraków 06.02.2022 r.   
HALKOW Dariusz 

Sędzia kl. II 
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Protokół nr 3 - 50m Karabin dowolny 20 strzałów – leżąc 

Miejsce  Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Wynik 10x Uwagi 

1 ROKITA Bartłomiej L-36171 KVG Paczółtowice 94 99 193 9   

2 JANKOWSKA Barbara L-47906 PIAST Bieruń 96 97 193 9   

3 JANKOWSKI Paweł L-47219 PIAST Bieruń 94 97 191 5   

4 TOBICZYK Bartłomiej L-47912 KVG Paczółtowice 94 95 189 7   

5 KORCYL Mariusz L-58291 ARSENAŁ Kraków 95 92 187 3   

6 KUCHNIK Piotr L-42943 EXPERT Jaworzno 91 93 184 3   

7 STELMACH Arkadiusz L-41175 SILVER TARGET Kraków 89 84 173 1   

8 MALIK Piotr L-35390 KVG Paczółtowice 83 87 170 2   

9 BĄBA Krzysztof L-46184 AMATOR Wrocław 85 79 164 2   

10 LIPOWSKI Artur L-38940 KVG Paczółtowice 80 82 162     

11 PRZEŚLAK Ireneusz L-63883 KVG Paczółtowice 76 84 160 1   

12 SIECZKA Michał L-47226 KVG Paczółtowice 79 80 159     

13 CIESZYŃSKI Rafał L-77442 KVG Paczółtowice 87 68 155 2   

14 SZCZEPANIEC Łukasz L-65997 KVG Paczółtowice 73 66 139     

15 MIJAL Wiktor L-63897 KVG Paczółtowice 52 76 128     

16 MROSZCZAK Jacek L-58310 KVG Paczółtowice 57 68 125 1   

17 BECKER Greg L-66173 KVG Paczółtowice 64 60 124     

18 PRUCHNICKI Piotr L-70063 KVG Paczółtowice 61 62 123     

19 FRANUS Łukasz L-47217 KVG Paczółtowice 69 53 122     

20 JAKUBOWSKI Michał L-82411 KVG Paczółtowice 59 57 116     

21 TUMASIEWICZ Mirosław L-42931 KVG Paczółtowice 64 47 111     

22 MIJAL Andrzej L-41696 KVG Paczółtowice 39 70 109 2   

23 KOWALSKI Szymon L-30839 KVG Paczółtowice 46 62 108     

24 MASTEK Katarzyna L-73680 KVG Paczółtowice 54 52 106     

25 HALKOW Dariusz L-38499 KVG Paczółtowice 65 38 103     

26 GRACZYK Piotr L-71704 KVG Paczółtowice 62 40 102 2   

27 NOWAK Marcin   ARSENAŁ Kraków 55 44 99     

28 ŻAK Jakub L-38502 KVG Paczółtowice 49 46 95     

29 DEJ Łukasz L-2420 KVG Paczółtowice 52 42 94     

30 KUCHARSKI Leszek L-4440 KVG Paczółtowice 44 34 78     

31 RYPIEŃ Szymon L-47225 KVG Paczółtowice 41 36 77     

32 MLAK Daniel L-41695 KVG Paczółtowice 30 30 60     

33 BRAUNER Paweł   KVG Paczółtowice 19 15 34     

  Przewodniczący  Komisji RTS 

Kraków 06.02.2022 r.   
HALKOW Dariusz 

Sędzia kl. II 
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Protokół nr 4 - Pistolet bojowy 10 strzałów – TS9 

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub Punkty Czas Faktor Uwagi 

1 RYPIEŃ Szymon L-47225 KVG Paczółtowice 49 9,48 5,169   

2 FRANUS Łukasz L-47217 KVG Paczółtowice 54 10,87 4,968   

3 JAROSIEWICZ Szymon L-47220 KVG Paczółtowice 57 11,78 4,839   

4 DEJ Łukasz L-2420 KVG Paczółtowice 57 12,64 4,510   

5 KOT Jan L-33569 KASZTELAN Rzeszów 56 13,65 4,103   

6 ROKITA Zbigniew L-26549 ŚTS Tychy 45 11,44 3,934   

7 KUCHARSKI Leszek L-4440 KVG Paczółtowice 42 11,17 3,760   

8 MLAK Daniel L-41695 KVG Paczółtowice 43 12,62 3,407   

9 HALKOW Dariusz L-38499 KVG Paczółtowice 51 15,51 3,288   

10 PRZEŚLAK Ireneusz L-63883 KVG Paczółtowice 27 9,94 2,716   

11 SZCZEPANIEC Łukasz L-65997 KVG Paczółtowice 36 14,71 2,447   

12 JAKUBOWSKI Michał L-82411 KVG Paczółtowice 30 12,90 2,326   

13 OLEŚ Sylwester L-65992 SILVER TARGET Kraków 37 16,88 2,192   

14 ROKOSZ Leszek L-42928 KVG Paczółtowice 36 16,88 2,133   

15 BĄBA Krzysztof L-46184 AMATOR Wrocław 37 17,36 2,131   

16 LIPOWSKI Artur L-38940 KVG Paczółtowice 34 17,88 1,902   

17 SIECZKA Michał L-47226 KVG Paczółtowice 37 24,25 1,526   

18 BRAUNER Paweł   KVG Paczółtowice 22 19,34 1,138   

19 ŻAK Jakub L-38502 KVG Paczółtowice 8 14,77 0,542   

20 SZCZEPANIK Jacek L-67418 ARSENAŁ Kraków 8 15,57 0,514   

21 NOWAK Marcin   ARSENAŁ Kraków 3 20,73 0,145   

22 STROJNY Łukasz L-47910 KVG Paczółtowice 4 36,82 0,109   

23 MROSZCZAK Jacek L-58310 KVG Paczółtowice 0 10,43 0,000   

24 CIESZYŃSKI Rafał L-77442 KVG Paczółtowice 0 13,41 0,000   

25 TUMASIEWICZ Mirosław L-42931 KVG Paczółtowice 0 13,73 0,000   

26 ROKITA Bartłomiej L-36171 KVG Paczółtowice 0 15,27 0,000   

27 MASTEK Katarzyna L-73680 KVG Paczółtowice 0 26,69 0,000   

  Przewodniczący  Komisji RTS 

Kraków 06.02.2022 r.   
HALKOW Dariusz 

Sędzia kl. II 
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Protokół nr 5 Klasyfikacja łączna 

25m Pistolet sportowy 20 strzałów 

Miejsce Nazwisko i imię Klub 
Runda 

I 

Runda 

II 

Runda 

III 

Runda 

IV 
Klasyfikacja 

łączna 
Uwagi 

1. ROKITA Zbigniew ŚTS Tychy 187 181 186 186 559   

2. KOT Jan KASZTELAN Rzeszów   187 184 184 555   

3. HORDYŃSKI Robert ARSENAŁ Kraków 178 173 171   522   

4. ŻYCHIEWICZ Łukasz SILVER TARGET Kraków 168 173 177   518   

5. PRZEŚLAK Ireneusz KVG Paczółtowice 160 164 175 171 510   

6. MALIK Piotr KVG Paczółtowice 178   155 172 505   

7. JANKOWSKI Paweł PIAST Bieruń 0 179   181 360   

8. ROKITA Bartłomiej KVG Paczółtowice 0   173 160 333   

9. GRACZYK Piotr KVG Paczółtowice 0   162 169 331   

10. LIANA Paweł ARSENAŁ Kraków 168 0 161   329   

11. TOBICZYK Bartłomiej KVG Paczółtowice 0 162   161 323   

12. BYSTROWSKI Tomasz ARSENAŁ Kraków 135 0 153   288   

13. JAKUBOWSKI Michał KVG Paczółtowice 0   147 134 281   

14. MIJAL Wiktor KVG Paczółtowice 0   135 132 267   

15. CIESZYŃSKI Rafał KVG Paczółtowice 117 0   135 252   

16. KUDRZYCKI Tomasz TERYTORIALNI Kraków 112 0 95   207   

17. MĘDRALA Dominika WISŁA Kraków 0 186 0   186   

18. BRODA Wojciech SREBRNY KUR Kraków 0 184 0   184   

19. SOBKOWICZ Paweł ARSENAŁ Kraków 177 0     177   

20. MOREK Bartłomiej TS 44 Kraków 0   175   175   

21. CURYŁO Jan KVG Paczółtowice 82 92     174   

22. JÓŹWIK Marek KS ZO LOK Kraków 0   171   171   

23. MIJAL Andrzej KVG Paczółtowice 0   78 92 170   

24. LUTY Marcin ARSENAŁ Kraków 0     168 168   

25. DEJ Łukasz KVG Paczółtowice 0   166   166   

26. BĄBA Krzysztof AMATOR Wrocław 0     165 165 X 1 

27. PROROK Paweł KVG Paczółtowice 165       165   

28. SUROWIEC Sławomir KVG Paczółtowice     163   163   

29. BECKER Greg KVG Paczółtowice     157   157   

30. JANKOWSKA Barbara PIAST Bieruń       156 156   

31. SITARZ Janusz WISŁA Kraków   156     156   

32. WOJTASIAK Sławomir COLT Łódź   149     149   

33. ŻMUDA Krzysztof KVG Paczółtowice 149       149   

34. STASZEWSKI Paweł KVG Paczółtowice 147       147   

35. PRUCHNICKI Piotr KVG Paczółtowice     111 34 145   

36. TUMASIEWICZ Mirosław KVG Paczółtowice       144 144   

37. STARZYCKI Medard KVG Paczółtowice   142     142   

38. NOWAK Marcin ARSENAŁ Kraków       140 140   

39. GAWINOWSKI Grzegorz KVG Paczółtowice 135       135   

40. PAPIEŻ Jakub KVG Paczółtowice 59   74   133   

41. BRYLIŃSKI Konrad KVG Paczółtowice       129 129   
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42. MROSZCZAK Jacek KVG Paczółtowice       127 127   

43. PIECYK Przemysław KVG Paczółtowice     126   126   

44. KOWALSKI Szymon KVG Paczółtowice       125 125   

45. PAPIEŻ Grzegorz KVG Paczółtowice 52   67   119   

46. GUCIK Wojciech KVG Paczółtowice 115       115   

47. KLAJA Paweł KVG Paczółtowice 113       113   

48. WĘGLARZ Łukasz KVG Paczółtowice   103     103   

49. WIŚNIEWSKA Agnieszka KVG Paczółtowice     98   98   

50. HALKOW Dariusz KVG Paczółtowice       97 97   

51. SZCZEPANIEC Łukasz KVG Paczółtowice       95 95   

52. WÓJCIAK Kamil KVG Paczółtowice 93       93   

53. OPYRCHAŁ Katarzyna KVG Paczółtowice   73     73   

54. SZROMEK Krzysztof KVG Paczółtowice 63       63   

55. STROJNY Łukasz KVG Paczółtowice       53 53   

56. GŁÓD Radosław ZO LOK Kraków 52       52   

57. BRAUNER Paweł KVG Paczółtowice 38       38   

58. ZAJEGA Jarosław KVG Paczółtowice     27   27   

59. GARLIŃSKI Bartłomiej KVG Paczółtowice   17     17   

  Przewodniczący  Komisji RTS 

   
HALKOW Dariusz 

Sędzia kl. II 
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Protokół nr 6 Klasyfikacja łączna 

25m Pistolet centralnego zapłonu - 20 strzałów ocenianych 
 

Miejsce Nazwisko i imię Klub 
Runda 

I 

Runda 

II 

Runda 

III 

Runda 

IV 
Klasyfikacja 

łączna Uwagi 

1 KOT Jan KASZTELAN Rzeszów   184 185 190 559   

2 ROKITA Zbigniew ŚTS Tychy 186 185 185 186 557   

3 ŻYCHIEWICZ Łukasz SILVER TARGET Kraków 167 179 168   514   

4 HORDYŃSKI Robert ARSENAŁ Kraków 158 167 158   483   

5 PRZEŚLAK Ireneusz KVG Paczółtowice 142 123 140 161 443   

6 KUCHARSKI Leszek KVG Paczółtowice   126 148 156 430   

7 ROKOSZ Leszek KVG Paczółtowice 151   138 139 428   

8 MALIK Piotr KVG Paczółtowice 141   142 123 406   

9 DEJ Łukasz KVG Paczółtowice 156 0 166   322   

10 SIECZKA Michał KVG Paczółtowice   123 98 87 308   

11 BYSTROWSKI Tomasz ARSENAŁ Kraków 147   120   267   

12 BECKER Greg KVG Paczółtowice     111 142 253   

13 ROKITA Bartłomiej KVG Paczółtowice     143 109 252   

14 TUMASIEWICZ Mirosław KVG Paczółtowice 114   134   248   

15 MLAK Daniel KVG Paczółtowice     127 111 238   

16 JAKUBOWSKI Michał KVG Paczółtowice     122 115 237   

17 CIESZYŃSKI Rafał KVG Paczółtowice 88     114 202   

18 NOWAK Maciej KVG Paczółtowice   85 111   196   

19 MASTEK Katarzyna KVG Paczółtowice     79 111 190   

20 PRZYCHODZEŃ Paweł KVG Paczółtowice   120 69   189   

21 BRAUNER Paweł KVG Paczółtowice 89     94 183   

22 JÓŹWIK Marek KS ZO LOK Kraków     182   182   

23 MIJAL Wiktor KVG Paczółtowice     109 63 172   

24 SZCZEPANIK Jacek ARSENAŁ Kraków     80 91 171   

25 DREWIENKIEWICZ Piotr ARSENAŁ Kraków     167   167   

26 LUTY Marcin ARSENAŁ Kraków       165 165   

27 BĄBA Krzysztof AMATOR Wrocław       159 159   

28 PROROK Paweł KVG Paczółtowice 157       157   

29 WOJTASIAK Sławomir COLT Łódź   156     156   

30 MIJAL Andrzej KVG Paczółtowice     68 76 144 x 1 

31 SUROWIEC Sławomir KVG Paczółtowice     144   144   

32 PAPIEŻ Jakub KVG Paczółtowice 38   105   143   

33 KOWALSKI Szymon KVG Paczółtowice       141 141   

34 SITARZ Janusz WISŁA Kraków   139     139   

35 SIARA Kornel KVG Paczółtowice     137   137   

36 GRACZYK Piotr KVG Paczółtowice     134   134   

37 ŻMUDA Krzysztof KVG Paczółtowice 131       131   

38 OPYRCHAŁ Katarzyna KVG Paczółtowice   124     124   

39 BRYLIŃSKI Konrad KVG Paczółtowice       123 123   

40 KOBLAŃSKI Michał KVG Paczółtowice 123       123   

41 BRYJA Grzegorz KVG Paczółtowice   119     119   
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42 KUDRZYCKI Tomasz TERYTORIALNI Kraków 47   72   119   

43 PIECYK Przemysław KVG Paczółtowice     117   117   

44 STASZEWSKI Paweł KVG Paczółtowice 113       113   

45 WÓJCIAK Kamil KVG Paczółtowice 113       113   

46 MIERNICZEK Rafał ZO LOK Kraków   99     99   

47 MROSZCZAK Jacek KVG Paczółtowice       97 97   

48 GŁÓD Radosław ZO LOK Kraków 43 52     95   

49 GUCIK Wojciech KVG Paczółtowice 94       94   

50 LIPOWSKI Artur KVG Paczółtowice       94 94   

51 WĘGLARZ Łukasz KVG Paczółtowice   94     94   

52 HALKOW Dariusz KVG Paczółtowice       83 83   

53 STARZYCKI Medard KVG Paczółtowice   72     72   

54 JAROSIEWICZ Szymon KVG Paczółtowice   66     66   

55 PĘCZKOWSKI Paweł KVG Paczółtowice 65       65   

56 ZAJEGA Jarosław KVG Paczółtowice     57   57   

57 KLAJA Paweł KVG Paczółtowice 48       48   

58 NOWAK Marcin ARSENAŁ Kraków       45 45   

59 PRUCHNICKI Piotr KVG Paczółtowice     44   44   

60 PAPIEŻ Grzegorz KVG Paczółtowice 30       30   

61 GARLIŃSKI Bartłomiej KVG Paczółtowice   4     4   

  Przewodniczący  Komisji RTS 

   
HALKOW Dariusz 

Sędzia kl. II 
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Protokół nr 7 Klasyfikacja łączna 

50m Karabin dowolny 20 strzałów – leżąc 
 

Miejsce Nazwisko i imię Klub 
Runda 

I 

Runda 

II 

Runda 

III 

Runda 

IV 
Klasyfikacja 

łączna 

Uwagi 

1. KORCYL Mariusz ARSENAŁ Kraków 192 189 191 187 572  

2. KUCHNIK Piotr EXPERT Jaworzno 191 191 188 184 570  

3. MALIK Piotr KVG Paczółtowice 155   168 170 493  

4. PRZEŚLAK Ireneusz KVG Paczółtowice 146   131 160 437  

5. STELMACH Arkadiusz SILVER TARGET Kraków   56 178 173 407  

6. JANKOWSKA Barbara KSS PIAST Bieruń   198   193 391  

7. ROKITA Bartłomiej KVG Paczółtowice   188   193 381  

8. JANKOWSKI Paweł KSS PIAST Bieruń   186   191 377  

9. TOBICZYK Bartłomiej KVG Paczółtowice   180   189 369  

10. GĄGULSKI Łukasz ZO LOK Kraków 183 181     364  

11. SIECZKA Michał KVG Paczółtowice     144 159 303  

12. ŁABACZ Zbigniew KVG Paczółtowice 147 155     302  

13. CIESZYŃSKI Rafał KVG Paczółtowice 131     155 286  

14. TUMASIEWICZ Mirosław KVG Paczółtowice 92 80   111 283  

15. FRANUS Łukasz KVG Paczółtowice 149     122 271  

16. MIJAL Wiktor KVG Paczółtowice     109 128 237  

17. MIJAL Andrzej KVG Paczółtowice     127 109 236  

18. JAKUBOWSKI Michał KVG Paczółtowice     115 116 231  

19. BECKER Greg KVG Paczółtowice     100 124 224  

20. MLAK Daniel KVG Paczółtowice     143 60 203  

21. PRUCHNICKI Piotr KVG Paczółtowice     79 123 202  

22. MASTEK Katarzyna KVG Paczółtowice     86 106 192  

23. MSTOWSKI Sławomir KVG Paczółtowice 181       181  

24. PAPIEŻ Jakub KVG Paczółtowice 61   106   167  

25. PĘCZKOWSKI Paweł KVG Paczółtowice   167     167  

26. BĄBA Krzysztof AMATOR Wrocław       164 164  

27. LIPOWSKI Artur KVG Paczółtowice       162 162  

28. KUCHARSKI Leszek KVG Paczółtowice     79 78 157  

29. PIECYK Przemysław KVG Paczółtowice     145   145  

30. GRACZYK Piotr KVG Paczółtowice     40 102 142  

31. SZCZEPANIEC Łukasz KVG Paczółtowice       139 139  

32. GUCIK Wojciech KVG Paczółtowice 138       138  

33. SUROWIEC Sławomir KVG Paczółtowice     135   135  

34. SZROMEK Krzysztof KVG Paczółtowice 131       131  

35. SIARA Kornel KVG Paczółtowice     128   128  

36. MROSZCZAK Jacek KVG Paczółtowice       125 125  

37. KOWALSKI Szymon KVG Paczółtowice       108 108  

38. PROROK Paweł KVG Paczółtowice 108       108  

39. ROKOSZ Leszek KVG Paczółtowice 106       106  

40. HALKOW Dariusz KVG Paczółtowice       103 103  

41. BRAUNER Paweł KVG Paczółtowice 68     34 102  
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42. NOWAK Marcin ARSENAŁ Kraków       99 99  

43. ŻAK Jakub KVG Paczółtowice       95 95  

44. DEJ Łukasz KVG Paczółtowice       94 94  

45. CURYŁO Jan KVG Paczółtowice 91       91  

46. WIŚNIEWSKA Agnieszka KVG Paczółtowice     87   87  

47. WÓJCIAK Kamil KVG Paczółtowice 81       81  

48. GŁÓD Radosław ZO LOK Kraków 79       79  

49. RYPIEŃ Szymon KVG Paczółtowice       77 77  

50. PAPIEŻ Grzegorz KVG Paczółtowice 45   31   76  

51. ZAJEGA Jarosław KVG Paczółtowice     58   58  

52. GARLIŃSKI Bartłomiej KVG Paczółtowice   57     57  

53. WĘGLARZ Łukasz KVG Paczółtowice   55     55  

  Przewodniczący  Komisji RTS 

   
HALKOW Dariusz 

Sędzia kl. II 
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Protokół nr 8 Klasyfikacja łączna 

Pistolet bojowy 10 strzałów – TS9 
 

Miejsce Nazwisko i imię Klub 
Faktor 

I 

Faktor 

II 

Faktor 

III 

Faktor 

IV 

Klasyfikacja 

łączna 

Czas 

suma 

1. RYPIEŃ Szymon KVG Paczółtowice   7,262 6,360 5,169 18,791   

2. ROKITA Zbigniew ŚTS Tychy 4,033 4,119 4,834 3,934 12,986   

3. PRZEŚLAK Ireneusz KVG Paczółtowice 5,268 4,332 2,804 2,716 12,404   

4. KOT Jan KASZTELAN Rzeszów   2,553 3,403 4,103 10,059   

5. JAROSIEWICZ Szymon KVG Paczółtowice     5,000 4,839 9,839   

6. SIECZKA Michał KVG Paczółtowice   2,275 5,000 1,526 8,801   

7. FRANUS Łukasz KVG Paczółtowice     3,151 4,968 8,119   

8. DEJ Łukasz KVG Paczółtowice 2,566   0,888 4,510 7,964   

9. ŻYCHIEWICZ Łukasz SILVER TARGET Kraków 2,161 2,680 3,001   7,842   

10. ROKOSZ Leszek KVG Paczółtowice 3,110   2,467 2,133 7,710   

11. KUCHARSKI Leszek KVG Paczółtowice   1,957 1,589 3,760 7,306   

12. MLAK Daniel KVG Paczółtowice 1,743   1,743 3,407 6,893   

13. ŻAK Jakub KVG Paczółtowice 3,190   2,256 0,542 5,988   

14. ŁABACZ Zbigniew KVG Paczółtowice 3,556 1,393     4,949   

15. PAPIEŻ Grzegorz KVG Paczółtowice 3,454   1,128   4,582   

16. FRANUS Łukasz KVG Paczółtowice 4,017       4,017   

17. CURYŁO Jan KVG Paczółtowice 2,133 1,764     3,897   

18. WĘGLARZ Łukasz KVG Paczółtowice   3,875     3,875   

19. JAKUBOWSKI Michał KVG Paczółtowice     1,543 2,326 3,869   

20. HALKOW Dariusz KVG Paczółtowice     0,313 3,288 3,601   

21. GRZYMALSKI Łukasz ARSENAŁ Kraków   1,721 1,872   3,593   

22. PAPIEŻ Jakub KVG Paczółtowice 0,000   3,593   3,593   

23. TUMASIEWICZ Mirosław KVG Paczółtowice   0,839 2,682 0,000 3,521   

24. NOWAK Maciej KVG Paczółtowice   1,779 1,661   3,440   

25. MOREK Bartłomiej TS 44 Kraków     3,140   3,140   

26. HORDYŃSKI Robert ARSENAŁ Kraków 1,552 0,899 0,425   2,876   

27. PRZYCHODZEŃ Paweł KVG Paczółtowice   0,000 2,770   2,770   

28. JÓŹWIK Marek KS ZO LOK Kraków     2,636   2,636   

29. SZCZEPANIEC Łukasz KVG Paczółtowice       2,447 2,447   

30. STARZYCKI Medard KVG Paczółtowice   2,327     2,327   

31. OLEŚ Sylwester SILVER TARGET Kraków       2,192 2,192   

32. BĄBA Krzysztof AMATOR Wrocław       2,131 2,131   

33. LIPOWSKI Artur KVG Paczółtowice       1,902 1,902   

34. GAWINOWSKI Grzegorz KVG Paczółtowice 1,871       1,871   

35. GUCIK Wojciech KVG Paczółtowice 1,791       1,791   

36. GĄGULSKI Łukasz ZO LOK Kraków   1,673     1,673   

37. KOBLAŃSKI Michał KVG Paczółtowice 1,519       1,519   

38. CIESZYŃSKI Rafał KVG Paczółtowice 1,440     0,000 1,440   

39. ROKITA Bartłomiej KVG Paczółtowice     1,401 0,000 1,401   

40. WÓJCIAK Kamil KVG Paczółtowice 1,379       1,379   

41. SIECZKA Karol HALINKA ARMS Jawiszowice   1,285     1,285   
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42. BRAUNER Paweł KVG Paczółtowice 0,000     1,138 1,138   

43. PĘCZKOWSKI Paweł KVG Paczółtowice   1,058     1,058   

44. PROROK Paweł KVG Paczółtowice 1,057       1,057   

45. WIŚNIEWSKA Agnieszka KVG Paczółtowice     0,752   0,752   

46. GRACZYK Piotr KVG Paczółtowice     0,628   0,628   

47. OPYRCHAŁ Katarzyna KVG Paczółtowice   0,548     0,548   

48. MIERNICZEK Rafał ZO LOK Kraków   0,546     0,546   

49. SZCZEPANIK Jacek ARSENAŁ Kraków     0,000 0,514 0,514   

50. PĘCZKOWSKI Paweł KVG Paczółtowice 0,508       0,508   

51. SIARA Kornel KVG Paczółtowice     0,295   0,295   

52. NOWAK Marcin (L-53168) ARSENAŁ Kraków     0,192   0,192   

53. PIECYK Przemysław KVG Paczółtowice     0,178   0,178   

54. NOWAK Marcin ARSENAŁ Kraków       0,145 0,145   

55. STROJNY Łukasz KVG Paczółtowice       0,109 0,109   

56. MROSZCZAK Jacek KVG Paczółtowice       0,000 0,000 10,43 

57. SUROWIEC Sławomir KVG Paczółtowice     0,000   0,000 11,48 

58. PRUCHNICKI Piotr KVG Paczółtowice     0,000   0,000 15,18 

59. ROKITA Bartłomiej KVG Paczółtowice       0,000 0,000 15,27 

60. ZAJEGA Jarosław KVG Paczółtowice     0,000   0,000 17,50 

61. MSTOWSKI SŁAWOMIR KVG Paczółtowice 0,000       0,000 17,74 

62. DUDEK Jakub ARSENAŁ Kraków   0,000     0,000 20,91 

63. MASTEK Katarzyna KVG Paczółtowice     0,000 0,000 0,000 44,19 

  Przewodniczący  Komisji RTS 

   
HALKOW Dariusz 

Sędzia kl. II 

 


